
くりモンブラン

商品名：栗モンブラン
原材料名：栗ペースト（国内製造）、白餡、乳等を主要原料とする食品、栗甘露煮、鶏卵、
シロップ（水あめ、砂糖）、小麦粉、砂糖、牛乳、蜂蜜、ゼラチン
添加物：加工デンプン、増粘多糖類、乳化剤、ソルビット、膨張剤、香料、セルロース、
pH調整剤

栄養成分表示 （100g 当たり）

食塩相当量　　 0.1g

熱    量　　     248kcal
たんぱく質 　       3.7g
脂     質　　　　　5.7g
炭水化物　　　46.2g

※この表示値は、目安です。
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そば 卵 乳成分 落花生小麦

栗モンブランに含まれるアレルギー物質は　　　印のついたものです。

いもモンブラン

商品名：いもモンブラン
原材料名：さつま芋ペースト（国内製造）、白餡、さつま芋甘露煮、乳等を主要原料とす
る食品、さつま芋蜜漬け、鶏卵、シロップ（水あめ、砂糖）、小麦粉、砂糖、牛乳、蜂蜜、
ゼラチン
添加物：ソルビット、加工デンプン、増粘多糖類、乳化剤、膨張剤、香料、セルロース、
酸化防止剤（V.C）、ミョウバン、pH調整剤

栄養成分表示 （100g 当たり）

食塩相当量　　 0.1g

熱    量　　     242kcal
たんぱく質 　       2.7g
脂     質　　　　　4.0g
炭水化物　　　44.8g

※この表示値は、目安です。
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そば 卵 乳成分 落花生小麦

いもモンブランに含まれるアレルギー物質は　　　印のついたものです。

かぼちゃモンブラン

商品名：かぼちゃモンブラン
原材料名：かぼちゃ餡（白生餡、かぼちゃミンチ、砂糖、食塩）（国内製造）、白餡、かぼ
ちゃ甘露煮、乳等を主要原料とする食品、鶏卵、小麦粉、砂糖、シロップ（水あめ、砂糖）、
かぼちゃの種、牛乳、蜂蜜、ゼラチン
添加物：トレハロース、加工デンプン、乳化剤、増粘多糖類、膨張剤、ソルビット、香料、
セルロース、酸化防止剤（V.C）、pH調整剤、乳酸 Ca

栄養成分表示 （100g 当たり）

食塩相当量　　 0.1g

熱    量　　     263kcal
たんぱく質 　       4.7g
脂     質　　　　　4.9g
炭水化物　　　50.3g

※この表示値は、目安です。
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そば 卵 乳成分 落花生小麦

かぼちゃモンブランに含まれるアレルギー物質は　　　印のついたものです。

抹茶モンブラン

商品名：抹茶モンブラン
原材料名：白餡（国内製造）、栗ペースト、栗甘露煮、乳等を主要原料とする食品、鶏卵、
シロップ（水あめ、砂糖）、砂糖、小麦粉、小豆甘納豆、抹茶、牛乳、蜂蜜、ゼラチン
添加物：加工デンプン、増粘多糖類、ソルビット、乳化剤、膨張剤、香料、セルロース、
pH調整剤

栄養成分表示 （100g 当たり）

食塩相当量　　 0.1g

熱    量　　     248kcal
たんぱく質 　       4.5g
脂     質　　　　　4.6g
炭水化物　　　47.9g

※この表示値は、目安です。
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そば 卵 乳成分 落花生小麦

抹茶モンブランに含まれるアレルギー物質は　　　印のついたものです。

焙じ茶モンブラン

商品名：ほうじ茶モンブラン
原材料名：白餡（国内製造）、栗ペースト、栗甘露煮、乳等を主要原料とする食品、鶏卵、
シロップ（水あめ、砂糖）、砂糖、小麦粉、黒大豆シロップ漬け、ほうじ茶、牛乳、蜂蜜、
ゼラチン
添加物：加工デンプン、増粘多糖類、ソルビット、乳化剤、膨張剤、香料、セルロース、
pH調整剤

栄養成分表示 （100g 当たり）

食塩相当量　　 0.1g

熱    量　　     249kcal
たんぱく質 　       4.4g
脂     質　　　　　4.7g
炭水化物　　　48.2g

※この表示値は、目安です。
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そば 卵 乳成分 落花生小麦

焙じ茶モンブランに含まれるアレルギー物質は　　　印のついたものです。

【モンブラン 5種  成分表示】


